tempore pacis et tempore domini Edwardi regis nunc, capiendis inde

expletis ut in locatione mesuagiorum et shopparum ad valentiam

etc., quousque predicti Willelmus, Amicia et alii ipsum iniuste etc.

" I Dec., 1320. ^ 19 Jan., 1321.
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disseisiverunt ad dampnum suum xlli
;
et inde ducit sectam. Et predict!

Willelmus et alii defendunt vim etc., et dampna, et petunt indicium si

debeant sine ipso Roberto respondere. Et consideratum est quod
respondeant secundum casum statuti. Postea idem Robertus non est

prosecutus. Ideo consideratum est quod ipse nichil capiat per querelam

suam et sit etc. Et predict! Willelmus et abi eant inde sine die etc.

Margin : Narratio.

De Hugone de Hokenul etc.

m. IV.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO CONVERSIONIS
SANCTI PAULI ANNO REGNI REGIS EDWARDI xibjo ®

De Willelmo de Donecastria seniore et Felicia uxore eius pro licentia

concordandi cum Thoma de Camera et Agnete uxore eius in placito terre

per plegium vicecomitum.

Margin : Finis xijd. Condonatur.

Sciant presentes et futuri quod nos Thomas de la Chaumbre civis

Cestrie et Agnes uxor mea dedimus, concessimus et hac carta nostra,

confirmavimus Willelmo de Donecastria seniori et Felicie uxori eius unum
messuagium cum pertinentiis in civitate Cestrie in via que vocatur

Estgatestrete, prout jacet in latitudine inter tenementum Hugonis le

Mercer ex una parte et murum civitatis predicte ex altera, et quod se

extendit in longitudine a regia strata usque ad terram Reginald! de Lene,

habendum et tenendum predictum messuagium cum omnibus libertatibus

et aisiamentis eiusdem messuagii qualitercumque spectantibus, predictis

Willelmo et Felicie et heredibus de corporibus ipsorum Willelmi et Felicie

exeuntibus, libere, quiete et iure hereditario de capitalibus dominis feodi

illius per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Ita videlicet

quod si predict! Wblelmus et Felicia sine herede de corporibus suis exeunte

obierint, quod absit predictum messuagium cum pertinentiis ut predictum

est rectis heredibus ipsius Willelmi remaneat imperpetuum. Et nos

predict! Thomas et Agnes et heredes nostri predictum messuagium cum
pertinentiis eisdem Willelmo et Felicie et heredibus de corporibus ipsorum

Willelmi et Felicie exeuntibus contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium present! carte sigilla

nostra apposuimus. His testibus
;

Johanne de Brichul tunc maiore

Cestriq, Ricardo de Wheteley et Ricardo Russei tunc vicecomitibus

Cestrie, Alexandro Hurel, Gilberto Dunfoul, Ricardo Candelan, Willelmo

de Waterfal, Rogero le Calf et aliis. Datum apud Cestriam die Jovis in

“ 26 Jan., 1321.
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festo Sancti Vincentii Pape, anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi
quartodecimo.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
PURIFICATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo “

Ricardus le Clerk de Cestria querens essoniari se facit per Henricum
Hurel versus Johannem Dunfoul, Robertum Russel et Margeriam uxorem
eius in placito terre, et habet diem per essoniatorem suum essendi hic a die

isto in XV dies, videlicet die Lune in crastino Sancti Petri in Cathedra etc.

Margin : Esson’.

Johannes Dunfoul defendens versus eundem Ricardum de eodem per

Johannem avunculum suum, qui affidavit etc. Et per essoniatorem suum
habet eundem diem. Idem dies datus est eisdem Roberto et Margerie

qui veniunt etc.

Margin : Esson’.

Johannes de Brichul queritur quod Adam de Wetenhale ei deforciat

unum messuagium cum pertinentiis in Cestria, quod clamat esse ius et

hereditatem suam, et in quod idem Adam non habet ingressum nisi post

dimissionem quam Hugo de Brichul, quondam vir Marie de Stanlowe,

matris predicti Johannis, cuius heres ipse est, inde fecit Ricardo de

Croulona marescallo, cui ipsa in vita sua contradicere non potuit. Et
consideratum est quod predictus Adam sumoniatur quod sit hic a die isto

in XV dies etc. Idem dies datus est eidem Johanni.

Margin: Sumoniatur j.

Idem Johannes queritur quod Johannes filius Johannis le Blund ei

deforciat unum messuagium cum pertinentiis in Cestria, quod clamat esse

ius et hereditatem suam, et in quod idem Johannes filius Johannis le

Blund non habet ingressum nisi post dimissionem quam Hugo de Brichul,

quondam vir Marie de Stanlowe, matris predicti Johannis de Brichul,

cuius heres ipse est, inde fecit Johanni le Blund, cui ipsa in vita sua

contradicere non potuit. Et consideratum est quod predictus Johannes

filius Johannis le Blund sumoniatur quod sit hic die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichul etc.

Margin : Sumoniatur j.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit ad istud portmotum
ad reddendum iudicium etc.

Margin : Misericordia.

« 9 Feb., 1321.
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PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI
PETRI IN CATHEDRA ANNO REGNI REGIS EDWARDI xiiijo «

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod re-

sumoniatur quod sit hic a die isto in xv dies, videlicet die Lune proxima
ante festum Sancti Gregorii ad respondendum etc. Idem dies datus est

eidem Johanni etc.

Margin : Resumoniatur.

Idem Johannes optulit se versus Johannem filium Johannis le Blund
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod re-

sumoniatur quod sit hic die Lune predicto ad respondendum etc. Idem
dies datus est eidem Johanni de Brichul etc.

Margin : Resumoniatur.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton tulit breve de dote versus

Ricardum Russei etc., per quod consideratum est quod predictus Ricardus

sumoniatur quod sit hic die Lune predicto ad respondendum etc. Idem
dies datus est eidem Alicie etc.

Margin : Sumoniatur.

De Hugone de Hokenul et Johanne de Hatherne quia non venerunt

ad istud portmotum ad reddendum iudicium etc.

Margin : Misericordie.

Ricardus le clerk de Cestria petit versus Johannem, fratrem et heredem
Alexandri Dunfoul, unum mesuagium cum pertinentiis in Cestria ut ius

suum etc. Et ipse alias in curia ista vocavit inde ad warantum Robertum
Russei et Margeriam uxorem eius, ut de iure ipsius Margerie, qui modo*

veniunt et gratis ei warantizant, et dicunt quod quidem Ricardus le

clerk, pater predict! Ricardi qui modo petit, cuius heres ipse est, fuit

seisitus de predicto mesuagio in dominico suo etc., et dedit predictum

mesuagium cum pertinentiis cuidam Johanni Dunfoul et isti Margerie

uxori eius et eorum heredibus etc., per cartam suam quam proferunt et

que hoc testatur et obligavit se et heredes suos ad warantizandum etc.
;

et dicunt quod si ipsi implacitarentur ab aliquo alio extraneo de predicto-

mesuagio, quod predictus Ricardus le clerk qui modo petit, teneretur

warantizare eis per factum patris sui cuius heres ipse est
;

et dicunt

quod satis habet per descensum hereditarium in eodem dominio et in

eodem . . ., ut in Wico Malbano, Tidelstanlowe et Stanfordebrugg, et

unde warantizare potest etc. et hoc parati sunt verificare etc., et petunt

® 23 Feb., 1321.
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iudicium si contra factum patris sui debeant inde respondere etc. Et
si curia consideraverit quod debeant inde respondere ipsi satis dicent

etc. Et predictus Ricardus replicando dicit quod nichil habet pes

descensum hereditarium de predicto Ricardo patre suo et hoc paratu

est verificare etc., quam verificationem predicti Robertas et Margeria

recusant, per quod predictus Ricardus petit iudicium de ipsis tamquam
de indefensis etc. Judicium inde in respectu usque die Lune predictum

etc.
*

m. 2

PLACITA PORTMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM
SANCTI GREGORII PAPE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ®

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Robertum
Russei et Margeriam uxorem eius in placito terre. Unde ad iudicium.

Et ipse [szc] essoniari se faciunt per Thomam de Wico qui affidavit etc.,

et habent diem per essoniatorem suum essendi hic a die isto in xv dies,

videlicet die Lune proxima ante festum Annunciationis Beate Marie ad

audiendum iudicium suum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo qui

venit etc.

Margin : Esson’.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russei in placito dotis et ipse non venit. Et testatum est

quod sumonitus est essendi hic ad hunc diem. Ideo consideratum est

quod distringatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Alicie qui venit etc.

Margin : Distringatur
j
o.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
:sumoniatur per testes quod sit hic die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo considera-

tum est quod sumoniatur per testes quod sit hic die Lune predicto ad

respondendum etc. ‘ Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

® 9 Mar., 1321.
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Ricardus de Fouleshurst queritur de Ricardo Mone de eo, quod idem
Ricardus Mone ei deforciat unum mesuagium cum pertinentiis in Cestria,

quod de eo tenet per certa servicia et quod ad ipsum Ricardum de Foules-

hurst revertari debet, eo quod predictus Ricardus Mone in faciendo pre-

dicta servicia per biennium iam cessavit ut dicit. Plegius de prosequendo

Ricardus de Horsale. Et consideratum est quod predictus Ricardus

Mone sumoniatur quod sit hie die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Sumoniatur j.

De Hugone de Hokenul et Johanne de Hatherne judicatoribus quia

non venerunt ad istud portmotum ad reddendum iudicium etc.

Margin

:

Misercordie.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA ANTE
FESTUM ANNUNCIATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS
EDWARDI xiiijO ®

Judicium inter Ricardum le Clerk de Cestria querentem et Robertum
Russel et Margeriam uxorem eius defendentes, in placito terre ponitur

in respectu usque diem Lune proximam post festum Sancti Ambrosii

proximo futurum pro defectu judicatorum. Idem dies datus est eisdem

Ricardo, Roberto et Margerie qui veniunt etc.

Margin : Respectum iudicium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur

per parvum namium quod sit hic die Lune predicto ad respondendum

etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Parvum namium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod ponatur per parvum namium quod sit hic die Lune predicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni.

Margin : Parvum namium.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton petit versus Ricardum
Russei tertiam partem unius messuagii cum pertinentiis in Cestria ut

dotem suam etc. Et ipse venit et per auxilium curie vocat inde ad

warantum Willelmum Maikin qui debet sumoniri in ista civitate. Ideo

“ 23 Mar., 1321.
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consideratum est quod sumoniatur essendi hie die Lune predicto ad
warantizandum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo et Alicie etc.

Margin : Sumoniatur ad warantum.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. P^t ipse non venit. Ideo consideratum est quod re-

sumoniatur quod sit hic die Lune in crastino Clausi Pasche ad

respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Resumoniatur.

De Hugone de Plokenul judicature quia non venit ad reddendum
iudicium etc.

Margin : Misericordia.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI AMBROSII EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ®

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Robertum
Russei et Margeriam uxorem eius in placito terre. Unde ad iudicium.

Et ipsi essoniari se faciunt per Thomam Danudon qui affidavit etc. Et
habent diem per essoniatorem suum essendi hic, die Lune in crastino

Clausi Pasche ad audiendum iudicium suum etc. Idem dies datus est

eidem Ricardo etc.

Margin : Esson’.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur

per duplex namium quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies est eidem Johanni etc.

Margin : Duplex namium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo considera-

tum est quod ponatur per duplex namium quod sit hic, die Lune predicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichul.

Margin : Duplex namium.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russei in placito dotis. Et ipse venit et per auxilium curie

vocat inde ad warantum Willelmum Maikin, qui debet sumoniri in ista

® 6 April, 1321.
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civitate. Ideo consideratum est quod sumoniatur essendi hic, die Lune
predicto ad warantizandum etc. Idem dies datus est eisdem Alicie et

Ricardo etc.

Margin : Sumoniatur ad warantum.

De Willelmo de Donecastria seniore quia non est prosecutus versus

Ricardum de Edlaston in placito terre per plegium Johannis Dunfoul.

Margin : Misericordia.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit ad reddendum
iudicium etc.

Margin : Misericordia.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO CLAUSI
PASCHE ANNO REGNI REGIS EDWARDI xuij® ®

Judicium inter Ricardum le Clerk querentem et Robertum Russei

et Margeriam uxorem eius defendentes in placito terre ponitur in respectu

usque diem Lune proximam post festum Sancti Johannis ante^^ portam

Latinam proximo futurum pro defectu iudicatorum. Idem dies datus

est eisdem Ricardo, Roberto et Margerie qui veniunt.

Margin : Respectum iudicium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
ponatur per magnam districtionem quod sit hic, die Lune predicto ad

respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Magna districtio.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod ponatur per magnam districtionem quod sit hic, die Lune
predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni

de Brichul etc.

Margin : Magna districtio.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russei in placito (terre) dotis. Et ipse alias in curia ista

vocavit inde ad warantum Willelmum Malkin qui sumonitus fuit essendi

hic ad hunc diem. Et quia modo non venit, ideo consideratum est

® 27 April, 1321.
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quod distringatur primo essendi hic, die Lune predicto ad warantizandum
etc. Idem dies est eisdem Alicie et Ricardo qui veniunt etc.

Margin : Distringatur ad warantizandum.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
sumoniatur per testes quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Sumoniatur per testes.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit etc.

Margin : Misericordia.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM ANNO REGNI REGIS

EDWARDI Xiiijo “

Ricardus le Clerk querens optulit se versus Robertum Russei et

Margeriam uxorem eius in placito terre. Unde ad indicium. Et ipsi

essoniari se faciunt per Warinum de Eton
;

et habent diem per essonia-

torem suum essendi hic a die isto in tres septimanas, videlicet die Lune
proxima post festum Sancti Augustini Anglorum Episcopi ad audiendum
indicium suum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo etc.

Margin : Esson’.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhal
in placito terre et ipse non venit. Ideo consideratum est quod terra

capiatur et quod habeat diem per captionem etc., die Lune supradicto.

Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Terra capta.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blund in placito terre et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod terra capiatur etc., et quod habeat diem per captionem ut

supra. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull etc.

Margin : Terra capta.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russei in placito dotis. Et ipse alias in curia ista vocavit

inde ad warantum Willelmum Maikin qui districtus est essendi hic ad
hunc diem. Et quia non venit, ideo consideratum est quod distringatur

® 4 May, 1321.
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secundo quod sit hie die Lune predicto ad warantizandum etc. Idem
dies datus est eisdem Alicie et Ricardo etc.

Margin: Distringatur ijo.

Ricardus de Fouleshurst per attornatum suum optulit se versus

Ricardum Mone in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod ponatur per parvum namium quod sit hic die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst etc.

Margin : Parvum namium.

De Hugone de Hokenul judicature quia non venit etc.

Margin: Misericordia.

m. 2v.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM
SANCTI DUNSTANI ARCHIEPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ®

Johannes de Deresbur queritur quod Ricardus Candelan ei deforciat

unum mesuagium cum pertinentiis in Cestria quod de eo tenet per certa

servicia, et quod ad predictum Johannem revertari debet per formam
statuti de eo communi consilio inde provisi, eo quod predictus Ricardus

in faciendo servicia predicta per biennium iam cessavit ut dicit. Ideo

consideratum est quod predictus Ricardus sumoniatur quod sit hic, die

Lune proxima post festum Sancti Augustini Anglorum Episcopi ad

respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit etc.

Margin : Misericordia.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole tulit breve de dote versus

Ricardum le Clerk de Conewey de tenemento in Cestria et invenit plegium

de prosequendo, videlicet fidem pro paupertate, per quod consideratum

est quod predictus Ricardus sumoniatur quod sit hic die Lune predicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanne etc.

Margin : Sumoniatur.

De Roberto de Preeres de fine pro licentia concordandi cum Almarico

Lenginor et Alicia uxore eius in placito terre per plegium Roberti de

Roby.

Margin : Finis.

i8 May, 1321.
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Sciant presentes et futuri quod nos Almaricus le Gynour et Alicia

uxor eius, dedimus et concessimus, et hac presenti carta nostra con-

firmavimus Roberto de Praieres omnes terras et tenementa, que habemus
in civitate Cestrie cum omnibus edificiis suis et cum quodam mesuagio

iuxta toralem, quod Johannes Pecok quondam de nobis tenuit
;

que

quidem terre et tenementa iacent in latitudine inter terram et tenementum
Henrici de Ruyhul et tenementum magistri Roberti carpentarii, quod

idem Robertus proquisivit de nobis ex parte una et vicum qui ducit ad

ecclesiam Sancti Elavi Regis, et qui vicus etiam extendit se iuxta dictam

ecclesiam ex parte altera. Et unum capud extendit se in longitudine

usque communem viam dicte civitatis que dicitur Bruggestrete
;
et aliud

capud extendit selinealiter iuxta tenementum quod Willelmus de Dalby
tenet, usque ad pomerium dicti magistri Roberti, habendas et tenendas,

predictas terras et tenementa cum omnibus pertinentiis suis predicto

Roberto et heredibus et assignatis suis libere, integre, bene et in pace

imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita

et consueta. Et nos vero dicti Almaricus et Alicia, et heredes et assignati

dicti Almarici, omnes predictas terras et tenementa cum dicto mesuagio

et omnibus pertinentiis suis, dicto Roberto, heredibus et assignatis susis

contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum.

In cuius rei testimonium presenti carte sigilla nostra apposuimus.

His testibus
;

Domino Roberto de Holand tunc justiciario comitis

Cestrie, Johanne de Brichul tunc maiore dicte civitatis, Ricardo Russei

et Ricardo de Wheteley tunc vicecomitibus ibidem, Ricardo le Lewed„
Roberto de Roby, Rogero Spark et aliis. Datum Cestrie die Lune proxima
ante festum Sancti Augustini Anglorum Episcopi anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi quartodecimo.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole tulit breve de dote versus

Ricardum Clericum de Conewey de tenemento in Cestria et invenit

plegium de prosequendo, videlicet fidem quia pauper etc. Et con-

sideratum est quod predictus Ricardus sumoniatur quod sit hic, die Lune
supradicto ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanne
etc.

Margin : Sumoniatur.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI AUGUSTINI EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo “

Judicium inter Ricardum le Clerk de Cestria querentem et Robertum
Russei et Margeriam uxorem eius defendentes in placito terre ponitur

in respectu pro defectu judicatorum usque diem Lune proximam post

® I June, 1321.
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festum Translationis Sancti Thome Martiris proximo futurum. Idem
dies datus est eisdem Ricardo, Roberto et Margerie qui veniunt etc.

Margin : Respectum iudicium.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russel in placito dotis. Et ipse alias vocavit inde ad warantum
Willelmum Maikin qui districtus est secundo ad warantizandum etc.

Et quia non venit, ideo consideratum est quod distringatur tertio quod
sit hic die Lune predicto ad warantizandum etc. Idem dies datus est

eisdem Alicie et Ricardo etc.

Margin : Distringatur iij ad warantizandum.

Ricardus de Fouleshurst per atornatum suum optulit se versus

Ricardum Mone in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod ponatur per duplex namium quod sit hic, die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Duplex namium.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole optulit se versus Ricardum
Clericum de Conewey in placito dotis. Et ipse essoniari se facit per

Ricardum Coty qui affidavit etc. Et habet diem per essoniatorem suum
essendi hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem dies datus

est eidem Johanne etc.

Margin : Esson’ j.

Johannes de Brichul optulit se versus iVdam de Wetenhale in placito

terre. Et ipse modo facit defaltam post defaltam. Ideo consideratum

est quod predictus Johannes recuperet seisinam terre etc.

Margin : Seisina terre.

Johannes de Brichul optulit se versus Johannem filium Johannis le

Blund in placito terre. Et ipse modo facit defaltam post defaltam. Ideo

consideratum est quod predictus Johannes de Brichul recuperet seisinam

terre etc.

Margin : Seisina terre.

Johannes prior ecclesie Beate Marie de Norton querens optulit se

versus Robertum de Glasham in placito terre. Et consideratum est

quod predictus Robertus sumoniatur quod sit hic, die Lune supradicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem priori etc. Et pre-
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dictus prior ponit loco suo Thomam de Cotes et Willelmum de Boneye
vel eorum alterum ad lucrandum vel perdendum etc.

Margin

:

Sumoniatur Attornati.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
TRANSLATIONIS SANCTI THOME MARTIRIS ANNO REGNI REGIS

EDWARDI XVO ®

Judicium inter Ricardum le Clerk querentem et Robertum Russe

et Margeriam uxorem eius defendentes ponitur in respectu usque diem

Lune proximam post festum Sancti Jacobi proximo futurum pro defectu

judicatorum. Idem dies datus est eisdem Ricardo, Roberto et Margerie

qui veniunt.

Margin : Respectum iudicium.

Alicia de Claverton querens et Ricardus Russei defendens in placito

dotis habent diem prece parcium usque diem Lune predictum sub spe

pacis etc.

Margin : Dies.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur

per magnam districtionem quod sit hic, die Lune predicto ad respond-

endum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Magna districtio.

Johanna de Hole optulit se versus Ricardum de Conewey in placito

dotis. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod terra capiatur etc.

Margin : Terra capta.

Johannes prior ecclesie Beate Marie de Norton optulit se versus

Robertum de Glasham in placito terre. Et consideratum est quod ipse

sumoniatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem
dies datus est eidem priori etc.

Margin : Sumoniatur.

De Johanne de Tudinham pro licentia concordandi cum Petro Marewe
et Alicia uxore eius in placito terre per plegium vicecomitum.

Margin : Finis ijs.

13 July, 1321.
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Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris,

Petrus Marewe et Alicia uxor eius, filia Johannis filii Hugonis de Cestria,

salutem in Domino sempiternam
;

noveritis nos pro nobis et heredibus

nostris, et heredibus mee Alicie, remisisse et imperpetuum quietum

clamasse Johanni de Tudenham, civi Cestrie, et Matildi uxori sue, totum

ius nostrum et clamium que habuimus et habemus, vel aliquo modo
habere poterimus, in toto illo mesuagio et gardino, quod fuit Johannis

filii Hugonis patris mee Alicie, in Northgatestrete civitatis Cestrie, jacenti

in latitudine inter terram Ricardi Reimond ex una parte et venellam

iuxta hospitale Sancti Johannis Cestrie ex altera
;

et extendunt se in

longitudine a regia strata predicta usque ad viam que ducit versus le

Portpul in eadem civitate. Ita videlicet quod nec nos, nec heredes nostri

aut heredes mee Alicie, quicquam iuris vel clamii in predictis mesuagio

et gardino, vel aliqua eorum particula de toto, exigere vel vendicare

poterimus vel poterunt imperpetuum. Et nos, predicti Petrus et Alicia

et heredes mee Alicie, totum predictum mesuagium cum gardino, et cum
omnibus aliis pertinentiis suis, prefatis Johanni de Tudenham et Matildi

et eorum heredibus vel assignatis contra omnes gentes warantizabimus

et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto

nostro sigilla nostra apposuimus. His testibus
;
Johanne de Brichull

tunc maiore Cestrie, Ricardo de Wheteleg et Ricardo Russei tunc vice-

comitibus Cestrie, Ricardo le Lewed, Gilberto Dunfoul, Johanne de

Deresbur, Ricardo le Bruin, Ricardo Reimond, Willelmo clerico et aliis.

Et quia predicta mesuagium et gardinum fuerunt de iure et hereditate

ipsius Alicie, ideo ipsa dicto die presens in curia et diligenter examinata

que dicit quod non est coacta id facere, set mera et spontanea voluntate

concedit omnia que in presenti scripto continentur etc.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et consideratum est quod predictus Adam sumoniatur

quod sit hic die Lune supradicto ad respondendum etc. Idem dies datus

est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et consideratum est quod predictus

Johannes filius Johannis sumoniatur quod sit hic, die Lune supradicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull

etc.

Margin : Sumoniatur.
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m. 3.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI JACOBI APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xvo«

Ricardus le clerk de Cestria, qui querebatur de Roberto Russel et

Margeria uxore eius in placito terre, non est prosecutus. Ideo ipse et

plegii sui de prosequendo, videlicet Johannes de Deresbur et Ricardus de

Brumburg, in misericordia. Et predicti Robertus et Margeria eant inde

sine die etc.

Margin : Terminatur Misericordia condonatur.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton petit versus Ricardum
Russei de Cestria tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in

Cestria ut dotem suam etc. Et predictus Ricardus venit et gratis ei

reddit. Ideo consideratum est quod predicta Alicia recuperet dotem
suam. Et predictus Ricardus pro detentione in misericordia.

Margin : Terminatur Misericordia.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod terra

capiatur in manum domini comitis usque etc., que capta est et replegiata

est per Willelmum de Lostok et Ricardum le Faleis
;

et habent diem per

replegiationem usque diem Lune proximam post festum Assumptionis

Beate Marie ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo

de Fouleshurst.

Margin : Terra capta.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole petit versus Ricardum le clerk

de Conewey tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in Cestria

ut dotem suam etc. Et ipse venit et petit inde visum et habet etc. ;

et habent diem usque diem Lune supradictum. Idem dies datus eidem

Johanne etc.

Margin : Visum terre.

Johannes Prior ecclesie Beate Marie de Norton per attornatum suum
optulit se versus Robertum de Glasham in placito terre. Et ipse non
venit. Ideo consideratum est quod resumoniatur quod sit hic, die Lune
predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem priori etc.

Margin : Resumoniatur.

27 July, 1321.
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Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
resumoniatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Johanni.

Margin : Resumoniatur.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod resumoniatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull etc.

Margin : Resumoniatur.

De Roberto de Preeres de fine pro licentia concordandi cum Willelmo

Lambre de Werniton et Alicia uxore eius in placito terre per plegium

Roberti de Roby.

Margin : Finis Condonatur.

Sciant presentes et futuri quod nos, Willelmus Lambre de Werington

et Alicia uxor eius, concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus

Roberto de Praeres quod totum tenementum nostrum cum pertinentiis

in Bruggestrete civitatis Cestrie, quod iacet in latitudine inter tene-

mentum dicti Roberti et tenementum quod fuit Almarici Lenginor, et

extendit se a regia strata de Bruggestrete usque tenementum predicti

Roberti, quod Henricus de Rihull tenet per legem Anglie de hereditate

mee Alicie, et quod post mortem predicti Henrici nobis et heredibus mee
Alicie revertari debet, predicto Roberto et heredibus suis remaneat,

tenendum de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad illud

tenementum pertinent imperpetuum. Et nos vero, predicti Willelmus

et Alicia uxor eius et heredes mee Alicie, totum predictum tenementum
cum omnibus suis pertinentiis, predicto Roberto et heredibus suis et

suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium huic carte sigilla nostra apposui-

mus. His testibus
;

Johanne de Brichull tunc maiore Cestrie, Ricardo

de Whetelegh et Ricardo Russei tunc vicecomitibus civitatis eiusdem,

Willelmo de Donecastria, Alexandro Hurel, Benedicto de Stanudon,

Willelmo filio Petri de Brichull, Ricardo le Lewed et aliis. Datum et

factum in Portmoto civitatis Cestrie, die Lune proxima post festum

Sancti Jacobi Apostoli anno regni domini regis Edwardi filii regis Edwardi
quintodecimo. Et quia predictum tenementum cum pertinentiis est de

iure et hereditate ipsius Alicie, ideo ipsa presens in curia et super iure

suo diligenter examinata, gratis et bona voluntate, nec invicta nec coacta,

concedit omnia que in presenti carta continentur. Postea ad portmotum
tentum die Lune proxima post festum Sancti Petri Advincula anno
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supradicto, venit Henricus de Ruyhull, qui tenementum illud tenet per

legem Anglie de hereditate ipsius Alicie, et gratis se attomavit ad pre-

dictum Robertum etc.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
ASSUMPTIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xvo«

Ricardus de Fouleshurst per attornatum suum optulit se versus

Ricardum Mone in placito terre. Et ipse non venit. Et testatum est

quod ultimo die, videlicet die Lune proxima post festum Sancti Jacobi,

fecit defaltam per quod terra petita capta fuit in manum domini comitis,

et modo facit defaltam post defaltam. Ideo consideratum est quod
predictus Ricardus de Fouleshurst recuperet seisinam terre etc.

Margin : Seisina terre.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole querens optulit se versus

Ricardum le Clerk de Conewey in placito dotis. Et ipse se facit essoniari

post visum per Ricardum Coty, qui affidavit etc. Et habet diem per

essoniatorem suum essendi hic a die isto in xv dies, videlicet die Lune
proxima post festum Decollationis Sancti Johannis ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanne etc.

Margin : Esson’ post visum.

Johannes Prior ecclesie Beate Marie de Norton per attornatos suos

optulit se versus Robertum de Glasham in placito terre. Et ipse non
venit. Ideo consideratum est quod sumoniatur per testes quod sit

hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est

eidem priori etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
sumoniatur per testes quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blunt in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod sumoniatur per testes quod sit hic, die Lune predicto ad respond-

endum etc. Idem dies datus est eidem Johanni. de Brichull etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

® 17 Aug., 1321.
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Ricardus de Prez queritur de Adam de Redele de eo quod levavit

quamdam domum in Cestria ad nocumentum liberi tenementi sui in eadem
villa postquam etc. Et consideratum est quod sumoniatur etc.

Sciant presentes et futuri quod nos, Henricus de Northampton et

Anitia uxor eius, dedimus, concessimus et hac presenti carta nostra

confirmavimus, Johanni filio Hugonis de Brichull totas illas duas seliones,

quas ego Anitia emi de Roberto Ulkel quondam cive Cestrie, habendas

et tenendas totas predictas duas seliones predicto Johanni et heredibus

et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad
illud tenementum pertinent imperpetuum. Et nos vero, predicti Henricus

et Anitia uxor eius, et heredes mee Anitie, totas predictas duas seliones

predicto Johanni et heredibus et assignatis suis contra omnes homines

et feminas warantizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus.

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre sigilla nostra

apposuimus. His testibus
;

Ricardo Russel et Ricardo de Wheteleye

tunc vicecomitibus Cestrie, Willelmo clerico de Brichull, Alexandro Hurel,

Ricardo le Lewede, Johanne de Deresbur, Roberto de Strangwas, Rogero

Blount, Ricardo le Bruyn, Rogero Spark, Willelmo clerico et aliis. Et
quia predicte due seliones fuerunt de iure ipsius Anitie, ideo ipsa presens

in curia et diligenter examinata, que gratis et spontanea voluntate concedit

omnia que in presenti carta continentur, nec invicta nec coacta etc.

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris, Ranulphus

de Hereford et Elena uxor eius salutem in Domino
;

noveritis nos re-

misisse, et pro nobis et heredibus mee Elene imperpetuum quietum

clamasse, Johanni de Brichull [totum ius nostrum] et clamium que

habuimus et habemus, vel aliquo modo habere poterimus in illis duabus

selionibus . . . quas idem Johannes habet de dono et feoffamento Henrici

de Norhampton et Anitie uxoris sue in . . . Ita videlicet quod nec nos,

nec heredes nostri aut heredes mee Elene, quicquam iuris aut clamii

. .
.
predictis duabus selionibus terre cum pertinentiis de cetero exigere

vel vendicare poterimus imperpetuum. Et nos et heredes mee Elene

totas predictas duas seliones terre cum pertinentiis prefato Johanni, et

heredibus et assignatis suis, contra omnes gentes warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto sigilla

nostra apposuimus. [Datum in Portmoto] Cestrie, die Lune proxima

post festum Sancti Petri Advincula anno regni regis Edwardi filii regis

Edwardi quintodecimo. Et super hoc venit predicta Elena gratis in curia

et super iure suo et voluntate diligenter examinata, et dicit quod non

est coacta nec conducta, set mera et bona voluntate, remittit prefato

Johanni totum ius . .
.
prout in presenti scripto quiete clamantie

plenius continentur.

Johannes Abbas de Whalley queritur de Willelmo de Donecastria

seniore et Ricardo de Wheteley et aliis per singulas querelas de placito

terre, et invenit plegium de prosequendo ut patet in brevibus. Ideo
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consideratum est quod sumoniantur quod sint hie, die Lune proxima post

post [sic] festum Decollationis Sancti Johannis Baptiste ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem abbati etc. Et pfedictus abbas ponit

loco suo Ricardum de Donnington et Ricardum de Aston vel eorum
alterum in omnibus querelis supradictis.

m. 3v.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
DECOLLATIONIS SANCTI JOHANNIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI
XyO «

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole querens optulit se versus

Ricardum de Conewey in placito dotis. Et ipse essoniari se facit secundo

post visum per Walkelinum Musard qui affidavit etc. Et habet diem per

essoniatorem suum essendi hic a die isto in sex septimanas, videlicet die

Lune proxima post festum Sancti Dionisii ad respondendum etc. Idem
dies datus est eidem Johanne etc.

Margin: Esson’ ij».

Johannes Prior ecclesie Beate Marie de Norton per attornatos suos

optulit se versus Robertum de Glasham in placito terre. Et ipse non
venit. Ideo consideratum est quod ponatur per parvum namium quod
sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc. Idem dies datus est

-eidem priori etc.

Margin : Parvum namium.

Johannes de Brichull queren optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur
per parvum namium quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Parvum namium.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blunt in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum
est quod ponatur per parvum namium quod sit hic, die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull etc.

Margin : Parvum namium.

Judicium inter Ricardum de Preez querentem et Adam de Redelegh
defendentem, in placito nocumenti, ponitur in respectu usque diem Lune

31 Aug., 1321.
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supradictum pro defectu judicatorum. Idem dies dies [szc] datus est

eisdem Ricardo et Ade qui veniunt etc. et illis de inquisitione etc.

Margin : Respectum iudicium.

Johannes Abbas de Whalleye querens per Ricardum de Donington
attornatum suum optulit se versus Willelmum de Donecastria et alios

per singulas querelas in placito terre. Et ipsi non veniunt. Ideo con-

sideratum est quod resumoniantur quod sint hic, die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem abbati etc.

Margin : Resumoniantur.

Robertus Russei et Margeria uxor eius calumpniati ex parte domini

comitis quod ipsi occuparunt et continuarunt quamdam purpresturam

factam per Willelmum le Blunt, quondam virum ipsius Margerie, super

solum domini comitis extra portam orientalem civitatis Cestrie, que

quidem purprestura continet in fronte et in longitudine sexdecim pedes

et in latitudine versus fossatum subter murum dicte civitatis tres pedes,

ad dampnum domini comitis et ad nocumentum regie strate etc., et ipsi

inde arenati qualiter se velint acquietari, qui dicunt quod non sunt inde

culpabiles, quia dicunt quod non est ibi purprestura facta, ’et hoc petunt

quod inquiratur. Ideo preceptum est servientibus quod venire faciant

xij etc., per quos etc., et qui nec etc.

Jurati, videlicet Willelmus de Lostok, Ricardus de Leycestria, Ricardus

Bargayn, Alanus le Junge, Willelmus Savvage, Radulphus le Noreis,

Willelmus de Clondesdale, Robertus de Burton, Willelmus de Wermyng-
ham, Simon le Barker, Hugo Mody et Walterus de Ellesworth, dicunt

super sacramentum suum quod predicti Robertus et Margeria nullam

purpresturam occuparunt nec continuarunt nec aliquam iniuriam ibidem

fecerunt, quia dicunt quod predicta tenementa de quibus modo arenati

sunt, edificantur super veteres postes et super veteres bundas eorundem
tenementorum, absque purprestura vel alia iniuria domino comiti aut

alicui alii ibidem facienda. Ideo consideratum est quod predicti Robertus

et Margeria eant inde quieti etc.

Sciant presentes et futuri quod ego, Alicia de Chewe in viduitate et

in ligia potestate, dedi, concessi et hac presenti carta mea, confirmavi

Roberto de Markinton civi Cestrie, unum mesuagium [cum pertinentiis]

in Northgatestrete civitatis Cestrie, iacens in latitudine inter terram

abbatis et conventus monastici Sancte Werburge Cestrie ex una parte

et altam stratam predictam, et terram Rogeri de Macclesfeld ex altera
;

et extendit se in longitudine a regia strata de Northgatestrete predicta

usque ad terram Ricardi de Stanlowe, habendum et tenendum predictum

mesuagium predicto Roberto et heredibus suis, vel suis assignatis, de

dominis capitalibus illius feodi per servicia inde debita et consueta, libere.
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quiete, iure hereditario imperpetuum, cum omnibus edificiis in predicto

mesuagio positis et ponendis, libertatibus, commoditatibus, aisiamentis

et pertinentiis universis predicto mesuagio ubique spectantibus. Et ego

vero, predicta Alicia et heredes mei, totum predictum mesuagium cum
omnibus edificiis et pertinentiis suis ut supradictum est, predicto Roberto

et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus

et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti

carte mee sigillum meum apposui. His testibus
;
Johanne de Brichul

tunc maiore Cestrie, Ricardo Russei et Ricardo de Whetelegh tunc vice-

comitibus Cestrie, Ricardo le Lewede, Gilberto Dunfoul, Henrico de

Blakerode, Rogero le Blound, Ricardo le Bruyn, Thoma de Cotes et aliis.

Datum Cestrie, die Lune proxima post festum Inventionis Sancte Crucis

anno gratie millesimo trescentesimo vicesimo primo.

The next case is only partly legible.

APPENDIX I

Examples of Cases of Trespass, Debt and Agreement to be
FOUND IN THE PORTMOTE ROLLS

{a) TRESPASS

(i) Portmote Roll 7, m. 3, 4 May 1299

Johannes Mathen attachiatus fuit ad respondendum Agneti de la Pek
de placito transgressionis. Unde eadem Agnes queritur quod dictus Johannes,

die Dominica proxima post festum Annunciationis Beate Marie ultimo pre-

terito, in Fortgatestrete civitatis Cestrie ipsam forstallavit, verberavit et

sanguinem traxit contra pacem ad dampnum ipsius xls., et quod sit verum
petit inquiri. Et dictus Johannes defendit vim etc. quando etc. et dicit

quod si dicta Agnes aliquid mali recepit ut queritur, hoc fuit insultu suo

proprio, et quod sit verum petit inquiri etc. Et predicta Agnes dicit quod
non insultu suo set iniuria dicti Johannis et petit inquiri. Jurati dicunt

quod malum quod dicta Agnes recepit hoc fuit insultu suo proprio. Ideo

consideratum est quod dicta Agnes sit in misericordia et dictus Johannes
quietus per plegium Ricardi servientis.

(ii) Portmote Roll ii, m. qv., i June, 1304

Adam Keling queritur de Thoma de Wernitum de placito transgressionis.

Unde idem Adam queritur quod dictus Thomas, die Sabbati proxima ante

festum Inventionis Sancte Crucis ultimo preterito, anno regni regis Edwardi
qui nunc est xxxij in Brugestrete civitatis Cestrie venit vi et armis, videlicet

cum ensibus et hnipulis et ipsum forstallavit, insultavit et cum uno hnipulo

in gutture suo vulneravit et sanguinem traxit contra pacem, ad dampnum
dicti Ade centum solidorum et amplius

;
et si dictus Thomas hoc dedicere

velit, dictus Adam petit quod inquiratur. Et dictus Thomas defendit vim
et iniuriam, ubi et quando, et venire vi et armis et omnem insultum, et

vulnerationem et sanguinis fusionem et totum quod est contra pacem et

dampnum dicti Ade
;

set si dictus Adam aliquid mali recepit, ut queritur,

hoc fuit insultu suo proprio
;
et quod sit verum petit quod inquiratur. Jurati

dicunt super sacramentum suum quod dictus Thomas est inde culpabilis.

Ideo consideratum fuit quod dictus Adam recuperet dampna sua versus

eundem Thomam que taxantur a una marca, et quod dictus Thomas sit in

misericordia per plegium Willelmi clerici et Henrici de Toncestria.

(hi) Portmote Roll 41, m. 4, 12 February, 1313

Johannes Litfot attachiatus fuit ad respondendum Alicie Foliet de placito

transgressionis. Unde dicta Alicia per atornatum suum queritur quod dictus

Johannes iniuste venit, die Martis proxima ante festum Sancti Luce Evange-
liste anno regni regis Edwardi vjo, apud Cestriam in Watergatestrete, vi et

armis, videlicet cum baculis, cnipulis et petris, et in dictam Aliciam insultum

fecit, et eam cum uno baculo forstallavit, verberavit, vulneravit, male tractavit

120
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et alia enormia ei intulit contra pacem, ad dampnum dicte Alicie xx solidorum.

Et si dictus Johannes hoc dedicit dicta Alicia per atornatum suum ducet

sectam. Et dictus Johannes defendit vim et iniuriam, ubi et quando et

venire vi et armis et omnem insultum et forstallationem, et omnem verbera-

tionem, et dampnum dicte Alicie, et dicit quod si aliquid recepit etc. hoc fuit

etc. et hoc petit quod inquiratur. Et dicta Alicia per atornatum similiter.

Johannes Litfot in misericordia et in xijd. ad dampna mulieris per plegium

Ricardi Spilering.

{b) DEBT

(i) Portmote Roll 4, m. i8v., 14 April, 1298

Willelmus Benet attachiatus fuit ad respondendum Ricardo servienti

Umfridi de placito debiti. Unde dictus Ricardus queritur quod dictus

Willelmus iniuste detinet et minime reddit decem solidos argenti. Et ideo

iniuste quod cum ipse Willelmus mutuo recepisset a dicto Ricardo, die Jovis

proxima ante festum Sancti Michaelis Prioris dictam pecuniam ad scoppam
suam in Norgatestret civitatis Cestrie, anno regni regis Edwardi xxiiij, sol-

vendam die Dominica proxima sequenti
;

ad quem diem nec post illum

diem nichil de dicta pecunia sibi fuit satisfactum, set adhuc iniuste detinet

ad dampnum ipsius dimidie marce et amplius, et inde ducit sectam. Et
dictus Willelmus venit et defendit vim et iniuriam etc. quando etc. et omnem
iniustam detentionem, et dicit quod numquam acomodavit de ipso dictam

pecuni9,m sicut ipse dicit, et dedicit totum et vadiavit ei legem per plegium

Ade Allucarii.

(ii) Portmote Roll 10, m. 4, 19 November, 1302

Thomas -de Wernitun attachiatus fuit ad respondendum Galfrido piscatori

de placito debiti. Unde idem Galfridus per atornatum suum queritur quod
dictus Thomas iniuste detinet et minime reddit iij solidos argenti et ideo

iniuste, quia cum dictus Thomas die Martis proxima post festum Sancti

Andree Apostoli, anno regni regis Edwardi conduxit ab eo unum equum pro

tribus solidis, videlicet a civitate Cestrie usque Covintriam et retro, quam
quidem pecuniam solvere debuit die Dominica proximo sequenti. Ad quem
diem nec post illum diem nichil sibi fuit satisfactum, set dictus Thomas dictam

pecuniam detinuit iniuste, et adhuc detinet ad dampnum dicti Galfridi

dimidie marce et amplius, et si dictus Thomas hoc dedicit dictus Galfridus

ducet sectam. Et dictus Thomas defendit verba curie et totum quod ei

imponitur et vadiavit ei legem per plegium Ricardi le Brun
; et fecit legem

et Radulphus Normon atornatus dicti Galfridi recepit legem. Ideo.

(hi) Portmote Roll 41, m. 4, 30 July, 1313.

Mathaeus de Bikerton attachiatus fuit ad respondendum Galfrido de

Tervin de placito debiti
;
Unde idem Galfridus queritur quod dictus Mathaeus

iniuste detinet et minime reddit x marcas argenti quas ei debet. Et ideo iniuste

quia cum dictus Mathaeus ad festum Sancti Michaelis Maioris, anno regni

regis Edwardi nunc sexto, emit a dicto Galfrido apud Cestriam pannos pro

X marcis argenti, et inde cum eo fecit talliam in curia ostensam, solvendis

ad festum Sancti Luce Evangeliste proximum sequens apud Cestriam. Ad
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quern diem dictus Galfridus dictam pecuniam petit ad \_sic] dicto Matheo,
nec habere potuit, set dictus Mathaeus dictam pecuniam detinuit et adhuc
detinet iniuste, ad dampnum dicti Galfridi xls. Et si dictus Mathaeus hoc
dedicit dictus Galfridus ducet sectam, et paratus est probare talliam suam
secundum etc. Et dictus Mathaeus defendit vim et iniuriam, ubi et quando,

et omnem iniustam detentionem et dampnum dicti Galfridi, et dicit quod
dicta tallia non est factum suum. Et consideratum est quod dictus Mathaeus
sit ad inquisitionem utrum sit factum suum necne. Et predictus Mathaeus
bis [defecit] et tertio venit, et concessit se debere dicto Galfrido decem marcas
pro panno ab eadem emptione. Ideo etc.

;
et dampnum condonatur per

dictum Galfridum.

(c) COVENANT

(i) Portmote Roll 7, m. 3, 9 March, 1299

Walterus clericus de Abbathia attachiatus fuit ad respondendum Willelmo
Spalding de placito conduxionis unius domus. Unde idein Willelmus queritur

quod dictus Walterus iniuste detinet et minime reddit xiiijd. argenti
;

et ideo

iniuste quod cum dictus Walterus conduxisset a prefato Willelmo unam
domum habendam per dimidiam anni, et de primo quarteragio solvit ei,

et de secundo termino nichil, set adhuc iniuste detinet redditum suum ad
dampnum ipsius vijd., et inde ducit sectam. Et dictus Walterus venit et

dicit quod conduxit de eo dictam domum per unum quarterinum et hoc solvit

ei, et non conduxit de eo plus nec longius, nec aliquid ei debet dicit thwertnic.

Et dictus Willelmus dicit quod paratus est probare conduxionem domus sue

secundum consuetudinem civitatis Cestrie et petit admitti. Et judicatum
fuit quod dictus Willelmus probet suam conduxionem eidem Waltero clerico

per plegium Rogeri de Copiston.

(ii) Portmote Roll 10, m. 4, 26 November, 1302

Thomas Assor attachiatus fuit ad respondendum Johanni de Standun
de placito conventionis fracte. Unde idem Johannes queritur quod cum ipse

die Martis proxima post festum Sancti Johannis ante Portam Latinam ultimo

preterito, anno regni regis Edwardi xxx, in civitate Cestrie fecit conventionem
cum dicto Thoma ad faciendam sibi unam tunicam de viride worhtstude,

et quod bene et decente dictam tunicam debuit parare ad opus suum
; et

quum dictus Johannes dictam tunicam voluit videre, tunc fuerunt manice

dicte tunice ita fracte et male parate quod per defectum dicti Thome dictus

Johannes ivit et emit unam ulnam panni pro viijd. et sindenem et sericum

pro iiijd., et fecit conventionem cum uno assore ad reparandas manicas suas

pro vjd.

Unde dictus Johannes deterioratus est et dampnum habet ad valentiam

ijs. et amplius ;
et si dictus Thomas hoc dedicit dictus Johannes ducit sectam.

Et predictus Thomas defendit vim etc. quando etc. et omnem conventionem

fractam, et dampnum dicti Johannis, et concedit quod dictus Johannes fecit

conventionem cum eo ad faciendam unam tunicam
;
quamdam tunicam

bene et decente secundum conventionem fecit et paravit, et dictus Johannes

fuit bene paratus, et dicta tunica^ faciebatur quousque manice fuerunt . . .
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et post iuit de novo et emit pannum et sindenem et sericum, et fecit novas
manicas sibi [parari], et quod non pro defectu illius emit novum pannum ut

queritur, ponit se super inquisitionem parium assorum. Jurati dicunt quod
dictus Thomas est inde quietus. Ideo consideratum fuit quOd dictus Johannes
sit in misericordia.

(iii) Portmote Roll ii, m. yv., June, 1304

Thomas de Colsull attachiatus fuit ad respondendum Henrico pistori de

placito conventionis fracte. Unde idem Henricus queritur quod dictus

Thomas iniuste fregit conventionem, et ideo iniuste quia cum dictus Thomas
die Mercurii proximo ante festum Ascensionis Domini ultimo preterito vendit

dicto Henrico v bussellos frumenti, precii bussello xij denariorum, et debuit

ducere dictum bladum ad domum suam secundum conventionem. Et dictus

Thomas non venit, set conventionem fregit ad dampnum dicti Henrici ij

solidorum et amplius, et inde ducit sectam. Et dictus Thomas per attornatum

suum defendit verba curie consueta et dedicit totum et vadiavit ei legem.

Concordati sunt per licentiam et dictus Thomas posuit se in misericordia per

plegium Thome Longi.

N
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Deed of Land Extracted from Portmote Roll 68, m. 3

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Russel, civis Cestrie, dedi,

concessi et hac presenti carta mea confirmavi David filio meo, tenementa
mea cum pertinentiis in Watergatestrete civitatis Cestrie, que jacent in

latitudine inter terram Willelmi de Basiwerk ex una parte et terram quondam
Ricardi clerici ex altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata

predicta usque ad terram quondam dicti Ricardi clerici. Dedi etiam et

concessi eidem David tenementa mea cum pertinentiis in Estgatestrete

civitatis predicte que jacent in latitudine inter terram Johannis le Sanys
ex una parte et terram Henrici de Blakerode ex altera parte, et extendit se

in longitudine a regia strata predicta de Estgatestrete usque ad terram
quondam Johannis de Deresbur. Dedi etiam et concessi eidem David
tenementa mea cum pertinentiis infra seldas civitatis Cestrie, que jacent in

latitudine inter terram magistri Johannis de Terven ex una parte et terram

quondam Johannis de Deresbur ex altera parte, et extendit se in longitudine

a regia strata de Bruggestrete civitatis predicte usque ad terram meam retro

seldas. Dedi etiam eidem David et concessi tenementa mea cum pertinentiis

in Gerardislone civitatis predicte, que jacent in latitudine inter terram Thome
de Aldelyme ex una parte et terram Willelmi de Waterfal ex altera parte, et

extendit se in longitudine a dicta venella de Gerardislone usque ad terram

Ricardi Erneys. Dedi etiam et concessi eidem David tenementa mea cum
pertinentiis, que jacent in latitudine inter terram Ricardi Erneys ex una parte

et terram Willelmi de Donecastria ex altera parte, et extendit se in longitudine

a venella que ducit versus ecclesiam Sancte Trinitatis Cestrie et terras Willelmi

de Waterfal et Henrici Torand iuxta dictam venellam de Gerardislone. Dedi
etiam et concessi eidem David unam shoppam meam in le Ironmongerrowe

de Nortgatestrete civitatis predicte, que jacet in latitudine inter (terram)

shoppam Ricardi de Horshale ex una parte et (terram) shoppam Ricardi de

Wheteleye ex altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata predicta

de Nortgatestrete usque ad terram Ade dei Wode. Dedi etiam eidem David
tenementa mea cum pertinentiis in le Baxsterrowe civitatis predicte, que
jacent in latitudine inter terram quondam Thome de Carleton ex una parte

et terram Agnetis de Brumburg ex altera parte, et extendit se in longitudine

a terra quondam Ricardi de Fouleshurst in Estgatestrete predicta usque ad
terram meam et terram predicti Ricardi de Fouleshurst iuxta conventum
Sancte Werberge Cestrie. Dedi etiam et concessi eidem David tenementa

mea cum pertinentiis in Estgatestrete predicta, que jacent in latitudine inter

terram Thome de Riddeloye ex una parte et terram Hugonis le Mercer ex

altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata de Estgatestrete

predicta usque ad terram quondam Reginaldi de Thlene. Dedi etiam et

concessi eidem David viginti solidatas annui redditus annuatim percipiendas

de Johanne le Sanys et heredibus suis vel suis assignatis ad duos annuales

terminos, videlicet ad festa Annunciationis Beate Marie et Sancti Michaelis,

per equales portiones de omnibus illis tenementis cum pertinentiis in Estgate-

strete civitatis predicte, que jacent in latitudine inter terram Abbatis et

124
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conventus de Welle Regali ex una parte et terram meam in le Cokesrowe ex

altera parte, et extendit se in longitudine a regia strata predicta de Estgate-

strete usque ad terram predicti Abbatis et conventus
;
habendas et tenendas

omnes predictas terras et tenementa predicta cum omnibus edificiis in pre-

dictis terris et tenementis et cum omnibus aliis pertinentiis predicto David
filio meo et heredibus suis de me et heredibus meis, libere, quiete, bene et

in pace cum omnibus libertatibus, commoditatibus et aysiamentis dictarum

terrarum et tenementorum spectantibus . . . inde pro me et heredibus meis

de capitalibus dominis feodorum illorum per servicia inde debita et de iure

consueta.

Et si predictus David obierit sine herede de corpore suo legitime procreato

„

tunc volo et concedo pro me et heredibus meis quod virtute istius carte dicte

terre et tenementa cum pertinentiis, post mortem predicti David remaneant.

Henrico filio meo, habenda et tenenda eidem Henrico et heredibus de-

corpore suo legitime procreatis de me et heredibus meis in forma predicta..

Et si predictus Henricus obierit sine heredibus de corpore suo (eximitibus)»

legitime procreatis, tunc volo et concedo pro me et heredibus meis quod virtute^

istius carte mee dicte terre et tenementa cum pertinentiis post mortem dicti

Henrici remaneant Lucie filie mee habenda et tenenda predicte Lucie et

heredibus de corpore suo legitime procreatis de me et heredibus meis in forma
predicta. Et si predicta Lucia obierit sine herede de corpore suo legitime

procreato, tunc volo et concedo pro me et heredibus meis quod virtute istius

carte mee dicte terre et tenementa cum pertinentiis post mortem predicte-

Lucie remaneant Margerie filie mee habenda et tenenda predicte Margerie

et heredibus de corpore suo legitime procreatis de me et heredibus meis in

forma predicta. Et si predicta Margeria obierit sine herede de corpore suo-

legitime procreato, tunc volo et concedo quod virtute istius carte mee dicte

terre et tenementa cum pertinentiis post mortem predicte Margerie remaneant.

Emme filie mee habenda et tenenda predicte Emme et heredibus de-

corpore suo legitime procreatis de me et heredibus meis in forma predicta..